
COMUNE DI CASTELLETTO D’ORBA

Provincia di Alessandria

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.3

OGGETTO:
Insussistenza di eccedenze di Personale

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di gennaio alle ore 10:30, nella Sala
delle riunioni sono stati convocati i componenti della Giunta Comunale.

Fatto l'appello risultano:

Cognome e Nome Carica Presente/Assente

Mario Pesce SINDACO Presente

Amelia Maranzana ASSESSORE Presente

Roberta Cazzulo ASSESSORE Presente
Presenti    3  Assenti    0

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Mogni dott. Gianni il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Presidente inizia a trattare l'argomento posto
all'ordine del giorno.



Deliberazione di G.C. n. 3 del 11-01-2019

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato l’art. 6, comma 1, del D.Lgs. n. 165/2001 il quale prevede l’effettuazione di rilevazioni
annuali delle eccedenze di personale;

Richiamato l’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 165/2001 il quale prevede che le amministrazioni che
hanno eccedenze di personale sono tenute ad osservare le procedure di esubero previste dallo
stesso articolo, dandone comunicazione al Dipartimento della funzione pubblica;

Richiamato l’art. 33, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001 il quale prevede che le amministrazioni che
non effettuano la suddetta ricognizione non possono effettuare assunzioni o instaurare rapporti di
lavoro con qualunque tipologia di contratto;

Considerato che con deliberazione della Giunta Comunale in data 14.12.2018 n.46 è stato approvato
il nuovo Piano Triennale 2019-2021 del fabbisogno del personale;

Considerato che la dotazione organica del Comune di Castelletto d’Orba non presenta situazioni di
eccedenza di personale;

Ritenuto opportuno procedere – ai fini delle previsioni di Bilancio riferite alle assunzioni di personale
e per l’attuazione del piano occupazionale per l’anno 2019 e per il triennio 2019/2021 – alla
dichiarazione di non sussistenza di situazioni di eccedenza di persona;

Visto l’art. 19 dello Statuto Comunale;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Responsabile di servizio;

Vito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, espresso dal Responsabile finanziario;

Con votazione unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

Di dichiarare la non sussistenza di situazioni di eccedenza di personale nel Comune di1)
Castelletto d’Orba;

Di dare corso all’adozione del programma del fabbisogno del personale e piano2)
occupazionale per l’anno 2019 e per il triennio 2019/2021.

PARERE:   in ordine alla Regolarità' tecnica



Data: Il Responsabile
F.to dott. Gianni Mogni

PARERE:   in ordine alla azione amministrativa

Data:
Il Responsabile

F.to dott. Gianni Mogni
___________________________________________________________________________



Questo verbale viene cosi sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Pesce Mario F.to Mogni dott. Gianni

___________________________________________________________________________

Questa deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio il giorno 17-01-2019 per 15 giorni
consecutivi.
Contro di essa non sono pervenute opposizioni

Castelletto d'Orba, lì 17-01-2019

Reg. Pubbl. n. 35

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Mogni dott. Gianni

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D.Lgs 267/00)

Divenuta esecutiva in data 27-01-2019

Per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione ai sensi dell’art. 134
comma 3 del D.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267

Castelletto d'Orba, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Mogni dott. Gianni

___________________________________________________________________________
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo

Castelletto d'Orba, li 17-01-2019
IL SEGRETARIO COMUNALE

 Mogni dott. Gianni


